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1.投标函

投标函

致 深圳市龙华区住房和建设局：

根据已收到贵方的龙华区（祥澜苑、文澜苑）保障房项目物业管理服务招标文件，我单

位经考察现场和研究上述招标文件后，我方愿以招标文件前附表规定的付费方法及标准，接

受贵方招标文件所提出的任务要求。

1.我方已详细审核了全部招标文件，包括澄清、修改、补充文件（如有时）及有关附件，

对招标文件的要求完全理解。

2.我方认同招标文件规定的评审规则，遵守评标委员会的裁决结果，并且不会采取妨碍

项目进展的行为。我方理解你方没有必须接受你方可能收到的最低标或任何投标的义务。

3.我方同意所递交的投标文件在招标文件规定的投标有效期限内有效，在此期间内我方

的投标有可能中标，我方将受此约束。如果在投标有效期内撤回投标或放弃中标资格，我方

的投标担保将全部被没收。

4.我方保证所提交的保证金是从我单位基本账户汇出，银行保函是由我单位基本账户开

户银行所在网点或其上级银行机构出具，保证保险的保费是通过我单位基本账户支付，如不

按上述原则提交投标担保，招标人有权取消我单位的中标资格或单方面终止合同，因此造成

的责任由我单位承担。

5.如果我方中标，我方保证按照招标文件规定的时间完成任务，并将按招标文件的规定

履行合同责任和义务。

6.如果我方中标，我方将按照投标文件承诺组建项目组，由投标文件所承诺的人员完成

本项目的全部工作。如未经招标人同意更换项目组成员，招标人有权取消我单位的中标资格

或单方面终止合同，由此造成的违约责任由我单位承担。

7.如果我方中标，我方将按照招标文件中规定的金额提交经招标人认可的履约保函。

8.我方保证投标文件内容无任何虚假。若评定标过程中查有虚假，同意作无效或废标处

理，并被没收投标担保；若中标之后查有虚假，同意被废除授标并被没收投标担保。

9.在正式合同签署并生效之前，贵方的中标通知书和本投标函将成为约束双方的合同文

件的组成部分。

本投标函同时作为法定代表人证明书和法人授权委托书。

投标人名称：融创物业服务集团有限公司

法定代表人：曹鸿玲

授权委托人：梁燕玲

单位地址：天津市南开区中南道南侧中南广场(东区)1-3-2501
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邮编：300000

联系电话：4009971918 传真：/

日 期：2025 年 4 月 22 日
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2.物业管理投标承诺书

物业管理投标承诺书

致：深圳市龙华区住房和建设局

根据已收到贵方的龙华区（祥澜苑、文澜苑）保障房项目物业管理服务招标文件，我方

经考察项目现场，并已详细审核了全部招标文件，包括澄清、修改、补充文件（如有时）及

有关附件，对招标文件的要求安全理解，我方自愿参加上述项目投标，现就有关事项向招标

人郑重承诺如下：

1、我方自愿参加此次投标活动，接受贵方招标文件所提出的物业服务要求，并愿以《投

标报价一览表》中的投标报价、按招标文件要求为上述项目提供物业管理及相关服务。

2、我方认同招标文件规定的评审规则，遵守评标委员会的裁决结果，并且不会采取妨

碍项目进展的行为。我方理解你方没有必须接受你方可能收到的最低标或任何投标的义务。

3、我方同意所递交的投标文件在招标文件规定的投标有效期限内有效，在此期间内我

方的投标有可能中标，我方将受此约束。如果在投标有效期内撤回投标或放弃中标资格，我

方的投标担保将全部被没收。

在正式合同签署并生效之前，贵方的中标通知书和本投标承诺函将成为约束双方的合同

文件的组成部分。

4、若我方中标，将按本招标文件要求、在中标通知书发出后规定的时间内与贵单位（招

标人）签署物业服务合同，并按照要求准时进驻物业项目提供物业服务。

5、若我方中标，将按照项目招标文件要求，承担相应的责任和义务，并严格遵守物业

服务的相关法律法规和行业有关规定。

6、我方保证投标文件内容全部真实有效、无任何虚假。如本投标人以任何方式弄虚作

假骗取中标，无论任何时候，招标人均可无条件取消本投标人的投标资格或中标资格，已签

订合同的可随时终止合同而不需要给予本投标人任何补偿。

7、遵守中华人民共和国、深圳市有关招标投标的法律法规规定，自觉维护物业服务市

场秩序。若有违反，同意被废除投标资格并接受处罚。

8、保证中标之后不将以任何方式将物业服务的整体项目转让与第三方。

9、保证按招标文件及合同约定原则处理因招标人原因增加或调整的工作量及其他事宜。

10、充分理解和尊重招标人的选择。

投标人名称：融创物业服务集团有限公司

法定代表人：曹鸿玲

授权委托人：梁燕玲
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企业地址：天津市南开区中南道南侧中南广场 (东区) 1-3-2501

邮编：300000

联系电话：4009971918

传真：/

日 期：2025 年 4 月 22 日
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3.投标报价一览表

投标报价一览表

招标项目名称：龙华区（祥澜苑、文澜苑）保障房项目物业管理服务

项目名称 物业类型 面积 A（㎡）
投标单价 B

（元/㎡•月）

物业服务费 C

（C=A×B）（元/月)
服务期 D

祥澜苑

住宅 69309.99 2.8 194067.97

36 个月

商业 1991.11 5.2 10353.77

小计 C 204421.74

文澜苑

住宅 53283.12 2.8 149192.73

商业 1497.63 5.2 7787.67

小计 C 156980.4

合计 3年物业服务费 E =( C×D）（元） 13010476 取整

投标人（名称）：融创物业服务集团有限公司

日 期： 2025 年 4 月 22 日
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4.投标人情况介绍

投标人情况介绍

序

号

项 目
内容及说明 备 注

一 营业执照

提供执照副本扫描件

1 注册年度及注册编号
2004年

911201167581044440

2 注册资本（万元） 30000

3 经营场所

天津市南开区中南道南

侧中南广场 (东区 )

1-3-2501

4 有效期 2004年 1月 16日至长期

二 资质（信）证书（若有） 提供扫描件

1 证书名称
中华人民共和国物业服

务企业资质证书
提供扫描件

2 批准企业
中华人民共和国住房和

城乡建设部
提供扫描件

3 等级 壹级 提供扫描件

4 批准时间及编号 2017 年 8 月 2日 提供扫描件

5 有效期 2017 年 8 月 2日至长期 提供扫描件

三

物业服务企业概况

（投标人应以其投标报名的

时间为时点统计并填写相关

数据）

总人数 13583 人
中级职称

人员人数
63 人

物业经理或物业管理员

（师）
1342 人 管理人员 487 人

固定资产 77509.95 万元

流动资金 826240.09 万元

四 其他（招标人要求的其他资料或者投标人认为需补充的其他说明）

1 质量管理体系认证 有效日期至：2028 年 4 月 21 日 提供扫描件

2 环境管理体系认证 有效日期至：2028 年 4 月 21 日 提供扫描件

3 职业健康安全体系认证 有效日期至：2028 年 5 月 16 日 提供扫描件

4 社会责任管理体系认证 有效日期至：2027 年 7 月 28 日 提供扫描件

5 能源管理体系认证证书 有效日期至：2027 年 10 月 27 日 提供扫描件

6 应急预案管理能力等级证书 有效日期至：2027 年 9 月 24 日 提供扫描件

7 生活垃圾分类服务能力认证 有效日期至：2027 年 9 月 26 日 提供扫描件

8 信息安全体系认证 有效日期至：2027 年 11 月 10 日 提供扫描件

注：1、投标人须按要求填写好此表格，可按表格格式扩展。
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附：

①营业执照副本

②中华人民共和国物业服务企业资质证书
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5.拟派本项目的负责人员简历表

拟派本项目的负责人员简历表

姓名 丁权 性别 男 年龄 27

职务 项目经理 职称
物业项目

经理
学历 本科

参加工

作时间
2018 年 9 月

从事本职

业年限
6

资格证

书名称

及编号

58843489
在本项目

拟任职务
项目经理

上年度物业服务评价等级 □AAA ☑AA □A □未参与

在管和已完成物业服务工作情况

物业服务负责时间
物业项目名称

项目所在地
项目规模 完成情况

2024.6-至今 御林华府 3.25万㎡
获得南山区和谐邻里优秀项目

深圳市节水型居民小区荣誉

2023.5-2024.6 万科金域蓝湾 7.68万㎡ /

2021.3-2023.4 万科浪琴屿花园 5.98万㎡ /

重要提示：

1、投标人须随此表附上主要管理人员的职称证书、执业资格证书等相关资料原件扫描

件；

2、主要管理服务人员介绍（若招标人设有，可自行约定）；

3、未经招标人同意，派驻本项目的负责人在本项目服务期内不得更换；

4.境外投标人应提供相应的中文译本。
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（1）执业资格证书

①中级消防操作员
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②中级物业管理师
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（2）其他证书

①物业管理项目经理
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②电梯修理证
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③低压电工证
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④应急第一响应人



18

（3）学历证书

（4）上年度物业服务评价等级
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（5）近一个月的社保证明扫描件
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6.物业管理服务支出（成本）构成明细报价表

物业管理服务支出（成本）构成明细报价表

本项目物业服务费计费方式采用每月 15 日前在应缴纳的物业管理费用中按 100%的比例

提取物业服务费。 物业管理服务支出（成本）的构成明细报价表（参考文本）如下表所示：

(单位：元/月）

序 号 项 目 费 用

1 人工费用 281421.16

2 行政管理费用 19180.00

3
物业共用部位、共用设施设备的日常运行、维护费用

（含物业共用部位水、电费）
65764.10

4 环境清洁卫生费用 24350.66

5 绿化养护费用 6408.60

6 公共秩序维护费用 3800.00

7 管理设备分摊及固定资产折旧费 4400.00

8 物业共用部位、共用设施设备及公众责任保险费用 823.38

9 必要的社区文化、体育活动费用 4000.00

10 经业主同意的其他费用 59420.71

每月合计 469568.60元

全年合计 5634823.19元
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物业管理服务支出构成明细（参考文本）

1.1 人工费用（单位：元/月，下同）：281421.16

2.1 行政管理费用：19180.00

3.1 物业共用部位、共用设施设备的日常运行、维护费用（含物业共用部位水、电费）

（1）给排水系统

（2）消防系统

（3）供配电及发电系统

（4）其他

合计：65764.10

4.1 环境清洁卫生费用:24350.66

5.1 绿化养护费用:6408.60

6.1 公共秩序维护费用:3800.00

7.1 管理设备分摊及固定资产折旧费:4400.00

8.1 物业共用部位、共用设施设备及公众责任保险费用:823.38

9.1 必要的社区文化、体育活动费用:4000.00

10.1 经业主同意的其他费用:59420.71

1.1 至 10.1 项总计为 469568.60 元/月, 全年物业服务服务支出（成本）总计为

5634823.19 元；

注：（1）以上所列费用不含房屋及设备中、大修支出。

（2）投标人应简要说明物业服务费的测算依据。

据此，测算的本项目物业服务费标准为： 住宅 2.8、商业 5.2 （元/平方米•月）。
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物业服务费用支出测算明细

序

号
费用名称 人数 测算依据

月费用

(元/月)

年费用

(元/年)
备注

一、人工费用（一）至（四）项 281421.16 3377053.95

（一）配置服务人员基本工资 人员工资不低于深圳市本年度最低基本工资

1 项目经理 1 15000.00 15000.00 180000.00

2 综管员 1 6000.00 6000.00 72000.00

3 祥澜苑管家 2 5800.00 11600.00 139200.00

4 祥澜苑维修工 2 5700.00 11400.00 136800.00

5 秩序主管 1 7000.00 7000.00 84000.00

6 祥澜苑秩序领班 1 6000.00 6000.00 72000.00

7 祥澜苑消防监控 1 5800.00 5800.00 69600.00

8 祥澜苑秩序门岗 3 5500.00 16500.00 198000.00

9 祥澜苑秩序巡逻 1 5500.00 5500.00 66000.00

10 祥澜苑保洁领班 1 4800.00 4800.00 57600.00 包含保险、公积金、工

会及教育经费、残保

金、服装、餐补费用等，

内部专业公司承接。

11 祥澜苑保洁员 7 4200.00 29400.00 352800.00

12 祥澜苑绿化 1 4500.00 4500.00 54000.00

13 文澜苑项目主管 1 7000.00 7000.00 84000.00

14 文澜苑管家 2 5800.00 11600.00 139200.00

15 文澜苑维修工 2 5700.00 11400.00 136800.00

16 文澜苑秩序班长 1 6000.00 6000.00 72000.00

17 文澜苑消防监控 1 5800.00 5800.00 69600.00

18 文澜苑秩序门岗 3 5500.00 16500.00 198000.00

19 文澜苑秩序巡逻 2 5500.00 11000.00 132000.00

20 文澜苑保洁领班 1 4800.00 4800.00 57600.00
包含保险、公积金、工

会及教育经费、残保

金、服装、餐补费用等，

内部专业公司承接。

21 文澜苑保洁员 7 4200.00 29400.00 352800.00

22 文澜苑绿化工 1 4500.00 4500.00 54000.00

小计 43 231500.00 2778000.00

（二）法定节假日加班费用

按（一）配置服务

人员最低工资总

额 3%。

3250.80 39009.60

（三）保险费用 14397.40 172768.75
缴费基数：项目经理按

6000 元，主管及其他

员工按 2520 元，缴纳

比例按 22.51%（不包

含环境条线所有人员）

1 社会保险 23 14397.40 172768.75
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（四）福利费用

1 住房公积金 按 5%缴纳标准 7705.00 92460.00

缴费基数：按基本工资

缴纳，缴纳比例按 5%

（不包含环境条线所

有人员）

2 工会及教育经费、残保金

按（一）配置服务

人员最低工资总

额 2%。

1738.80 20865.60
（不包含环境条线所

有人员）

3 夏季高温补贴

按广东省高温补

贴标准，6-10 月每

人每月按 300 元

2875.00 34500.00
（不包含环境条线所

有人员）

4 年终奖金、节日座谈、春节慰问 综合测算 10754.17 129050.00

年终奖金：项目经理、

主管、管家、综管员按

1 薪，工程人员、秩序

人员除主管外按 0.5

薪。环境条线所有人员

按 500 元/人，节日座

谈及春节慰问按 300

元/人。

5 餐补 每人 400 元/月 9200.00 110400.00
（不包含环境条线所

有人员）

小计 32272.97 387275.60

二、行政管理费用

1 办公用品 23 按 10 元/人/月 230.00 2760.00

2 公共交通费用 综合估算 5000.00 60000.00

项目经理、各部门主管

每月因公外出办事、学

习等交通费用

3 通讯费用
按每台每月每人

100 元，共 5 人
500.00 6000.00

管家、综管员等专用手

机按每月每人 100 元

4 办公网络费用 按 300 元/月 300.00 3600.00

5 人事招聘培训 43 按 20 元/人/月 860.00 10320.00

6 公共关系维护 43 按 30 元/人/月 1290.00 15480.00
政府主管部门、街道、

公安、城管等部门

7 饮用水 23 按 10 元/人/月 230.00 2760.00

8 员工宿舍用品配置 23 按 20 元/人/月 2760.00 33120.00
（不包含环境条线所

有人员）

9 员工宿舍费用 23 按一套 3200 元/月 6400.00 76800.00
2 套（不包含环境条线

所有人员）

10 服装费用 每人每年 840 元 1610.00 19320.00
（不包含环境条线所

有人员）
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小计 19180.00 230160.00

三、物业共有部位、共有设备设施的日常运行、维护费用（含物业共有部位水、电费）

1 给排水系统维护 2000 元/月 2000.00 24000.00

2 消防系统维护 0.5 元/平米/年 6861.48 82337.71
164675.41 平方米，专

业公司维保

3 电梯系统维护 400 元/台/月 4000.00 48000.00
共 10 台，专业公司维

保

4 公共水电能耗 0.3 元/平米/月 49402.62 592831.48 164675.41 平方米

5 日常维修耗材 500 元/月计提 500.00 6000.00

6 变配电系统维护 500 元/月计提 500.00 6000.00
配电房变压器、高压绝

缘工具年检等

7 化粪池、管道清理维护 1000 元/个/次 833.33 10000.00
5 座化粪池，每半年一

次，共两次

8
房屋本体维护公共部位零星

维护费用
1000 元/月 1000.00 12000.00

9 水池清洗、检测 1000 元/个 666.67 8000.00
共 4 个，每半年一次，

共两次

小计 65764.10 789169.18
公共水电能耗不包括

地下停车场

四、环境清洁卫生费用

1 日常使用工具、物料 2000 元/月 2000.00 24000.00

2 除四害消防、白蚁防治 0.05 元/平米/月 8233.77 98805.25 按 164675.41 平方米

3 垃圾清运及垃圾分类管理 500 元/月/桶 10000.00 120000.00
按 500 元一桶，每月

20 桶计提

4 外墙清洁、维护 3元/平米/月计提 4116.89 49402.62
按建筑面积 30%,3 年 1

次

小计 24350.66 292207.87

五、绿化养护费用

1 绿化工具、材料 1200 元/月 1200.00 14400.00

2 日常养护、维护 0.3 元/平米/月 3708.60 44503.20
绿化面积 12362 平方

米

3 绿化垃圾清运 1500 元/月 1500.00 18000.00

小计 6408.60 76903.20

六、公共秩序维护费用

1 保安装备 1200 元/月计提 1200.00 14400.00 防爆装备、小型消防

站、沙袋、挡板，由物

业企业一次投入，按三

年折旧计提。

2 应急防汛物资 1000 元/月计提 1000.00 12000.00

3 消防演练 1600 元/月计提 1600.00 19200.00 每年两次

小计 3800.00 45600.00
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据此，测算的本项目物业服务费标准为：住宅 2.8 元/平方米•月、商业 5.2

元/平方米•月。停车场服务费为：200 元/个/月，按 6：4分成，其中物业企业

按 6成，业主按 4成。

七、管理设备分摊及固定资产折旧费

1
办公设备

（办公桌椅、文件柜、空调）
1200 元/月计提 1200.00 14400.00

由物业企业一次投入，

按三年折旧。

2
管理设备

（扫洗一体车、高压清洗车等）
2000 元/月计提 2000.00 24000.00

3 工程维修工具、设备 1200 元/月计提 1200.00 14400.00

小计 4400.00 52800.00

八、物业共用部位、共用设施设备及公众责任保险费用

1 财产一切险 每平方 0.03 元/年 411.69 4940.26 按建筑面积164675.41

平方米（祥澜苑总建筑

面积 90856.93 ㎡、文

澜苑总建筑面积

73818.48 ㎡）

2 公众责任险 每平方 0.03 元/年 411.69 4940.26

小计 823.38 9880.52

九、必要的社区文化活动、体育活动费用

1
节日布置（元旦、五一、端午、

中秋、国庆、春节等节日）
每个节日 4000 元 2000.00 24000.00 每年六个节日

2 文化活动（融创主题） 每次 4000 元 1333.33 16000.00 每年组织 4次

3
体育活动

（市民长跑日、篮球赛等）
每次 4000 元 666.67 8000.00 每年组织 2次

小计 4000.00 48000.00

十、经业主同意的其他费用

1 物业企业管理费及酬金 8% 32811.83 393741.98
上述一至九项总合的

8%

2 不可预计费 综合估算 2000.00 24000.00 综合估算

3 税费 6% 24608.87 295306.48
上述一至九项总合的

6%

小计 59420.71 689048.46

上述一至十项每月支出合计 469568.60

上述一至十项全年支出合计 5634823.19

备注：以上所列费用不包含房屋及设备中、大修支出



26

物业管理费用收入测算

招标项目名称：龙华区（祥澜苑、文澜苑）保障房项目物业管理服务

一、物业管理费

物业类型

物业建筑面积 A 物业管理费单价 B 物业管理费 C

（㎡） （元/㎡•月） （C=A×B）（元/月)

祥澜苑住宅 69309.99 2.80 194067.97

祥澜苑商业 1991.11 5.20 10353.77

文澜苑住宅 53283.12 2.80 149192.74

文澜苑商业 1497.63 5.20 7787.68

小计 / / 361402.16

全年物业管理费 D（D = C × 12 ）（元） 4336825.87

二、停车场费用

停车类型 停车位数量 停车服务费单价 停车服务费

祥澜苑车位 450 200.00 54000

文澜苑车位 452 200.00 54240

小计 / / 108240

全年停车服务费 D（D = C × 12 ）（元） 1298880

三、单年合计收入 5635705.87

四、3 年合计收入 16907117.62

备注：多种经营和停车场临停收入没有列入收入测算，收入用于支付小区物业运营成本、品质提升及其他相

关维修费用。
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（1）企业业绩情况

表一：

1. 企业业绩情况

序号 合同名称 总建设面积 合同签订日期或合同限期或在管证明签署日期

1
阳江市城南公租房

小区物业服务合同
7.8 万㎡ 2022.5.12/2022.8.1-2025.7.31

2
九江市中梁首府小

区物业服务合同
24.85 万㎡ 2022.10.19/2023.1.1-2025.12.15

3
弘城花园物业服务

合同
23.47 万㎡ 2022.9.9/2022.9.10-2025.9.9

4
深圳叠翠新峰花园

物业服务合同
8.62 万㎡ 2024.8.15/2024.8.16-2027.8.15

5
御林华府物业服务

合同
3.26 万㎡ 2024.10.23/2024.10.23-2027.10.22

6
华盈尚景二期物业

服务
25.60 万㎡ 2023.12.18/2023.12.18-2028.12.31

7
理想城市花园（1-4

期）物业服务
20.47 万㎡ 2024.9.25/2024.10.1-2026.9.30

提供近三年（时间从招标公告发布截止之日捯推）投标人自认为最具代表性的在管住宅类物业管理业绩。

（不超过 5 项，按列表取前 5 项，超出部分不予计取）

1、证明材料：提供在管业绩合同（合同已过期的须另行提供业主或相关主管部门出具的在管证明）扫

描件。

2、时间以合同签订日期或合同限期或在管证明签署日期为准。
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①阳江市城南公租房小区物业服务合同（7.8万㎡）



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42

获得过甲方书面评价为满意的合同履约评价
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②九江市中梁首府小区物业服务合同（24.85 万㎡）



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59

获得过甲方书面评价为满意的合同履约评价
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③弘城花园物业物业服务合同（23.47万㎡）



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72

④深圳叠翠新峰花园物业服务合同（8.62万㎡）



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90

获得过甲方书面评价为满意的合同履约评价
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⑤御林华府物业服务合同（3.26万㎡）



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109

获得过甲方书面评价为满意的合同履约评价
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⑥华盈尚景二期物业服务（25.60万㎡）



111



112



113

⑦理想城市花园（1-4期）物业服务（20.47万㎡)



114



115
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（2）拟派项目负责人业绩情况表

表二：

2.拟派项目负责人业绩情况表

序号 合同名称 总建设面积 合同签订日期或合同限期

1 御林华府 3.25 万㎡ 2021.10.23-2027.10.22

2 万科金域蓝湾 7.68 万㎡

3 万科浪琴屿花园 5.98 万㎡

提供近三年（时间从招标公告发布截止之日捯推）项目负责人自认为最具代表性的住宅类物

业管理业绩。（不超过 3项，按列表取前 3项，超出部分不予计取）

1、证明材料：提供业绩合同（合同中须体现项目负责人的名字和职务，否则须另行提供业

主或相关主管部门出具的项目负责人任职证明）扫描件。

2、时间以合同签订日期或合同限期为准。
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1.御林华府物业服务合同
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119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135

获得过甲方书面评价为满意的合同履约评价
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2.御林华府物业服务合同续签
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138



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153
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（3）企业荣誉情况情况表

表三：

3. 企业荣誉情况情况表

序号 荣誉名称 颁发机构 颁发日期

1
2023 年度浙江省园林式居住区

（单位）
浙江省住房和城乡建设厅 2023.12.25

2
2022 粤港澳大湾区服务力住宅标

杆项目-佛山望江府项目

克而瑞物管

中物研协
2022.12

3
2023 年武汉市第三届红色物业五

星级企业
中共武汉市委组织部 2023.3

4
广州融创文旅城-2023 粤港澳大

湾区物业服务力住宅标杆项目

克而瑞物管

中物研协
2023.12

5 禅美红色物业
佛山市禅城区住房城乡建

设和水务局
2024.9.29

6
佛山湖滨世家、望江府-佛山市园

林式居住区（单位）

佛山市城市管理和综合

执法局
2023.11.29

7
2024 年度“履行社会责任优秀企

业”
深圳工业总会 2025.1.1

8
深圳物业管理行业高质量发展

“标杆示范基地”
深圳市物业管理行业协会 2024.3

提供近三年（时间从招标公告发布截止之日捯推）企业荣获的物业管理类项目荣誉。（不超

过 3 项，按列表取前 3 项，超出部分不予计取）

注：提供相关证书扫描件，时间以荣誉证书颁发日期为准。
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①2023年度浙江省园林式居住区（单位）
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157



158

下附项目物业服务合同



159



160



161



162

②2022粤港澳大湾区服务力住宅标杆项目-佛山望江府项目

③2023年武汉市第三届红色物业五星级企业

④广州融创文旅城-2023粤港澳大湾区物业服务力住宅标杆项目
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⑤禅美红色物业



164



165

⑥佛山湖滨世家、望江府-佛山市园林式居住区（单位）



166



167

⑦2024年度“履行社会责任优秀企业”

⑧深圳物业管理行业高质量发展“标杆示范基地”
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（4）管理服务项目（荣誉）情况表

表四：

4.管理服务项目（荣誉）情况表

序号 管理服务项目名称 荣誉名称 颁发机构 颁发日期

1 融创新象花园 清远市园林式居住区
清远市城市管理和

综合执法局
2023.9

2 澳华花园 中山市“最美物业团队”
中山市住房和城乡

建设局
2023.12.15

3
华府假日

后海花半里雅居
深圳市节水型居民小区

深圳市住房和城乡

建设局
2023.2.17

提供近三年（时间从招标公告发布截止之日捯推）管理服务项目荣获的荣誉。（不超过 3项，按

列表取前 3 项，超出部分不予计取）

注：提供相关证书扫描件，时间以荣誉证书颁发日期为准。

①清远市园林式居住区
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②中山市“最美物业团队”

下附服务合同



170



171



172

③深圳市节水型居民小区：华府假日、后海花半里雅居



173



174

下附服务合同



175

华府假日大厦



176



177



178



179



180



181

后海花半里雅居
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183



184



185



186



187
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（5）企业认证情况表

表五：

5.企业认证情况表

序号 证书名称 日期

1 质量管理体系认证 有效日期至：2028 年 4 月 21 日

2 环境管理体系认证 有效日期至：2028 年 4 月 21 日

3 职业健康安全体系认证 有效日期至：2028 年 5 月 16 日

4 社会责任管理体系认证 有效日期至：2027 年 7 月 28 日

5 能源管理体系认证证书 有效日期至：2027 年 10 月 27 日

6 应急预案管理能力等级证书 有效日期至：2027 年 9 月 24 日

7 生活垃圾分类服务能力认证 有效日期至：2027 年 9 月 26 日

8 信息安全体系认证 有效日期至：2027 年 11 月 10 日

提供有效期内的企业认证情况。（不超过 5项，按列表取前 5项，超出部分不予计取）

注：提供相关证书扫描件。
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①质量管理体系认证



190



191



192

②环境管理体系认证



193



194



195

③职业健康安全体系认证



196



197



198

④社会责任管理体系认证



199

⑤能源管理体系认证证书



200



201

⑥应急预案管理能力等级证书



202

⑦生活垃圾分类服务能力认证



203



204

⑧信息安全体系认证
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（6）拟安排本项目团队成员综合实力情况表

表六：

6.拟安排本项目团队成员综合实力情况表

序号
在本项目中

拟任职务
姓名 执业资格 职称 学历

近一个月

社保证明

1 项目负责人 丁权
中级物业管理师

中级消防操作员
/ 本科

☑满足

□不满足

2 管家主管 甘璐
助理物业管理师（三

级）

中级经济师

（物业管理）
本科

☑满足

□不满足

3 工程主管 吴阿波
二级电工技师

中级电工

机电一体化工程

师
本科

☑满足

□不满足

4 秩序主管 郑津
一级保安高级技师

建（构）筑物消防员
/ 本科

☑满足

□不满足

5 环境主管 曹莉
保洁员

客户服务管理员

风景园林中级工

程师

工程造价（市政、

公路）中级

本科
☑满足

□不满足

…
□满足

□不满足

投标人须参照《深圳市住宅物业管理服务收费指导标准》二级服务标准的要求，结合项目特点

及项目总费用合理设置岗位和人数，配备素质高、能力强、服务好、形象佳的物业服务团队。

提供物业服务相关人员配置表（格式自拟），

注：提供团队成员的资格证书、职称证书、学历证书、近一个月的社保证明扫描件。
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（1）项目负责人-丁权

资格证书

①中级消防操作员
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②中级物业管理师
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近一个月的社保证明
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其他证书

①物业管理项目经理



210

②电梯修理证



211

③低压电工证



212

④应急第一响应人
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（2）客服主管人-甘璐

资格证书



214

职称证书



215

学历证书



216

近一个月的社保证明



217

其他证书
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（3）工程主管-吴阿波

资格证书

①二级电工



219

②中级电工

职称证书



220

学历证书



221

近一个月的社保证明



222

其他证书



223

（4）秩序主管-郑津

资格证书



224

学历证书



225

近一个月的社保证明



226

其他证书

①建（构）筑物消防员证书



227

②有退伍军人证

③全国物业管理企业经理证书或全国物业管理项目经理证书



228

（5）环境主管-曹莉

资格证书



229

职称证书

①风景园林中级工程师



230

②工程造价（市政、公路）中级工程师



231

学历证书



232

近一个月的社保证明



233

其他证书

①全国物业管理企业经理



234

②清洁项目经理高级证书
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（7）承诺书（格式自拟）

承诺书

致：深圳市龙华区住房和建设局

根据已收到贵方的龙华区（祥澜苑、文澜苑）保障房项目物业管理服务招标文件，我方

经考察项目现场，并已详细审核了全部招标文件，包括澄清、修改、补充文件（如有时）及

有关附件，对招标文件的要求安全理解，我方自愿参加上述项目投标，现就有关事项向招标

人郑重承诺如下：

1、我司承诺按《深圳市住宅物业管理服务收费指导标准》二级服务标准为本项目管理

区域内提供物业服务。

2、我司承诺中标后将采用物业管理智能化软件管理系统进行管理本项目，物业管理智

能化软件管理系统包含但不限于：

一、智能门禁系统：

功能：利用人脸识别、指纹识别、二维码扫描及手机 APP 等方式，实现住户与访客的快速通

行，增强出入安全及便捷性。

联动性：与物业管理平台协同工作，实时更新住户信息，便于管理，同时支持访客记录查询

与统计。

二、智能停车系统：

功能：借助车牌识别及无感支付等技术，实现停车场智能化管理，提升停车效率。

联动性：与物业管理平台联动，实现停车场实时监控与数据分析，以及停车费用的便捷结算

与核对。

三、智能监控系统：

功能：通过摄像头、传感器及报警器等设备实现小区全方位监控，提升安全防范及应急处置

能力。

联动性：与物业管理平台协同，实时查看与回放监控画面，及时报警并处理异常事件。

四、智慧社区平台：

功能：通过手机 APP、微信小程序及网页端等渠道，实现住户与物业的互动沟通，提升住户

参与度及满意度。

服务:提供缴费查询、报修申请、投诉建议、小区活动及邻里互助等便民服务。

五、综合信息管理系统：
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功能：集成信息，全面管理小区各类数据，如房屋、业主及设备信息等。

作用：为高效决策提供可靠数据支持。

投标人名称：融创物业服务集团有限公司

日 期：2025 年 4 月 22 日
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